¶ Que sunt partes iudicis appellatiōnis in ihibitiōib⁹ faciendis: & quāt in extraiudicialibus appellatur.

*

* Adde lā frā. in p̄all. s. interlo. & ap. nu. xl. et xliij.

¶ Quarto q̄ rit̄ t̄ que sint ptes iudicis a quo appellat̄: si

sibi v̄: q̄ appellatio sit frustratoria. & distingue aut cui datur videt appellatio legitima: aut nō legitima: sed frustratoria. aut est dubiū. p̄mo casu est deferēda et qui nō differt puni s̄m legē in. xxx. p̄ d̄erib⁹ auri. C. de ap. l. qm. sed de iure P canonico deponit ab officio. ij. q. vj. c. decreto. & no. extra. e. c. p̄ore. & nihilo min⁹ reuocat oīa agitata iudex ap. ex suo offi

¶ Adde pro primo mem bro lā fr. i. s. iterlo. & ap. pella. h. sed p̄ distiēda. nu. lxxvij. & p̄ scōo ibidez vers. conueniunt.

¶ Quinta q̄ est t̄ que sunt ptes iudicis appel. in ihibitiōibus faciēdis. Et circa hoc dicit spec. valde plene iti. de ap. s. de officio. s. tu dic breui⁹: q̄ p̄stitutio appellatoz corā iudice appellatiōis an oīa s̄

Quid est fides de sua appellatione: atq̄
audiri no d3. nec ad citationē nec ad p
hibitionē est aliquo aliter pcedendū: q̄
non pōt dici negotiū ad eū esse deuolu
tū: nisi cōstet appellationē esse interpo
sitā. extra de appel. c. romana. §. si vero.
Unde tanq̄ iudex icōpetēs nil v3 quod
agis vt dixi. §. de iurisdicōe. i. pū. appel
latōe em̄ interposita corā ipso iudice si
iniquā apparet interpositā an sniam.
tunc est ibi cā iserta: sic nedū q̄ ihibeat
sed nec sup hoc citet ptem: immo oīno
reyciat: vt. d. c. romana. §. ne aut. z idē si
sit interposita a diffinitiuā. et apparet
q̄ facta est i casibus exp̄llis a iure p̄hi
bitis: q̄ ponunt. ff. de appel. recip. l. fi.
vel si ita facta est ab eo: vel ab eis: q̄b²
appellare nō licet: vt dicitū est supra in
q̄stione tertia. Nā hīs casibus non est
ad aliqd pcedendū: sed est reyciēda.
vt. ff. de ap. recip. p totū. si aut de p̄dictis
nō appareat: vel dubiū sit: tūc d3 ptes
citare seu ptem. vt eo. §. si vero. in p̄l.
z §. si nostris. qz de vnoqz negotio p̄nt
bus p̄tibus cognoscere d3: et eis prius
citatis. ff. de re iud. l. de vnoqz. z appel
lato non apparēte pōt iudex ihibere.
nā z p̄ntiāre pōt in cā sm̄ h3o. altera
p̄te absente. l. fi. §. illd. c. de tēpo. appel.
z no. c. de ap. l. pe. §. si. ¶ Si v̄o partib²
p̄ntibus obyciat: q̄ appellatio graua
minis non cōtinet cām legitimā: vel ap
pellatio a grauamine illo: vel a diffini
tiuā nō fuit interposita isra. x. dies. vel
alia appellatio sitis opponat: q̄ cause
negotiū non est ad appel. iudicē deuol
utū. tunc nō est ihibitio faciēda: ni
si prius cōstiterit ad se cām deuolutaz.
vt. d. §. si vero. nam iudex ap. nō d3 ali
quid recipere: nec iudex inferior. ppter
ea executionē retardare quousqz cōsti
terit q̄ ad eum sit ipsa ap. deuoluta. et
sic iurisdicō. c. dilecto. in fi. extra eo. et
no. Archi. in. d. c. romana. z idem si ap
pellat in diffinitiuā a casibus p̄hibitis
a iure: v3 supra nota vel de q̄ confessus
est: tūc em̄ qz i inspectiōe appel. non ap
paret de cā iusta vt iustanō d3 postea
pcedere: nisi postq̄ cognoscere poterit
de p̄dictis. vt. d. c. romana. ¶ Qñ autē
appellatū est an sniam z obyciat. q̄ non